



## Muskmedholding ApS

Parkvej 1  
8270 Højbjerg  
CVR-nr. 31057159

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.07.2021

---

**Berit Schiøttz-Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Muskmedholding ApS

Parkvej 1

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 31057159

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Berit Schiøttz-Christensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består i besiddelse af kapitalandele og værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 10 t.kr. mod et overskud på 430 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(15.439)</b>	<b>(12.369)</b>
Andre finansielle indtægter	1	190.704	593.079
Andre finansielle omkostninger	2	(161.864)	(29.118)
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.401</b>	<b>551.592</b>
Skat af årets resultat	3	(3.018)	(121.404)
<b>Årets resultat</b>		<b>10.383</b>	<b>430.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(102.617)	319.588
<b>Resultatdisponering</b>		<b>10.383</b>	<b>430.188</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		30.000	0
Tilgodehavende skat		38.216	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>68.216</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.733.131	3.857.892
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.733.131</b>	<b>3.857.892</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>42.332</b>	<b>29.979</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.843.679</b>	<b>3.887.871</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.843.679</b>	<b>3.887.871</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.838.887	2.941.504
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>3.076.887</b>	<b>3.177.104</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		751.792	685.545
Skyldig skat		0	10.222
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>766.792</b>	<b>710.767</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>766.792</b>	<b>710.767</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.843.679</b>	<b>3.887.871</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.941.504	110.600	3.177.104
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(102.617)	113.000	10.383
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.838.887</b>	<b>113.000</b>	<b>3.076.887</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	0	472.227
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	29
Øvrige finansielle indtægter	190.704	120.823
	<b>190.704</b>	<b>593.079</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	28.681
Renteomkostninger i øvrigt	315	197
Dagsværdireguleringer	129.662	0
Øvrige finansielle omkostninger	31.887	240
	<b>161.864</b>	<b>29.118</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	3.018	35.404
Ændring af udskudt skat	0	86.000
	<b>3.018</b>	<b>121.404</b>
